
Zarządzenie Nr 167/2021 

Wójta Gminy Grunwald 

    z dnia 31 grudnia 2021 r. 

 

 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy Grunwald. 

 

           Zgodnie z § 7 ust 2 pkt 1 uchwały Nr XXXII/254/2021 Rady Gminy Grunwald z dnia 

19 stycznia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grunwald na 2021 rok oraz na 

podstawie art. 18 pkt 2 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2021 r. poz. 1372, 1834), w związku z art. 211, art. 212 oraz art. 257 ust.1 pkt. 1 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 

1773, 1927, 1981), zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1  

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian dochody ogółem wynoszą 40 485 656,86 zł, 

w tym: 

- dochody bieżące – 35 755 264,41 zł, 

- dochody majątkowe – 4 730 392,45 zł, 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 21 

do niniejszego zarządzenia. Po dokonaniu zmian wydatki ogółem wynoszą 38 266 539,92 zł, 

w tym: 

- wydatki bieżące – 35 347 631,20 zł, 

- wydatki majątkowe – 2 918 908,72 zł. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie. 

 

 

 

WÓJT 

 

Adam Szczepkowski 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 167/2021 Wójta Gminy Grunwald z dnia 31 grudnia 2021 r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 166 842,00 -10 880,00 1 155 962,00

85295 Pozostała działalność 188 380,00 -10 880,00 177 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 880,00 -10 880,00 12 000,00

Razem: 40 496 536,86 -10 880,00 40 485 656,86

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 167/2021 Wójta Gminy Grunwald z dnia 31 grudnia 2021 r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

1 163 490,82 0,00 1 163 490,82

40001 Dostarczanie ciepła 789 720,82 0,00 789 720,82

4300 Zakup usług pozostałych 44 984,62 -50,00 44 934,62

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 50,00 3 050,00

750 Administracja publiczna 3 167 352,77 0,00 3 167 352,77

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 115 163,00 50,00 115 213,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 50,00 11 350,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 702 447,71 -930,00 2 701 517,71

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 023,00 150,00 10 173,00

4410 Podróże służbowe krajowe 27 500,00 50,00 27 550,00

4430 Różne opłaty i składki 15 000,00 -1 130,00 13 870,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 65 427,00 880,00 66 307,00

4300 Zakup usług pozostałych 42 771,00 880,00 43 651,00

801 Oświata i wychowanie 11 624 105,95 0,00 11 624 105,95

80101 Szkoły podstawowe 8 721 711,99 2 000,00 8 723 711,99

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 328 657,00 2 750,00 331 407,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 206 203,28 9 500,00 5 215 703,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 971 791,16 -6 100,00 965 691,16

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100 042,41 -1 400,00 98 642,41

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 261 336,99 -1 500,00 259 836,99

4260 Zakup energii 133 400,00 300,00 133 700,00

4270 Zakup usług remontowych 30 113,96 -300,00 29 813,96

4430 Różne opłaty i składki 17 500,00 -1 260,00 16 240,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 343,00 10,00 1 353,00

80104 Przedszkola 297 060,69 -2 000,00 295 060,69

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 764,00 -2 000,00 165 764,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 576 839,33 0,00 576 839,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 805,00 300,00 447 105,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 992,00 -300,00 74 692,00

851 Ochrona zdrowia 136 012,00 0,00 136 012,00

BeSTia Strona 1 z 2



85153 Zwalczanie narkomanii 8 600,00 -1 150,00 7 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 100,00 -1 150,00 4 950,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 320,00 1 150,00 91 470,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 200,00 1 150,00 12 350,00

852 Pomoc społeczna 2 948 589,27 -10 880,00 2 937 709,27

85295 Pozostała działalność 387 291,27 -10 880,00 376 411,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 628,00 -3 545,00 23 083,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 733,00 -2 811,00 1 922,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 593,00 -382,00 211,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 308,00 -768,00 10 540,00

4260 Zakup energii 17 325,93 -974,00 16 351,93

4300 Zakup usług pozostałych 26 824,00 -2 250,00 24 574,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00 -150,00 90,00

926 Kultura fizyczna 564 257,02 0,00 564 257,02

92695 Pozostała działalność 192 210,00 0,00 192 210,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 868,38 5 000,00 65 868,38

4300 Zakup usług pozostałych 55 386,77 -5 000,00 50 386,77

Razem: 38 277 419,92 -10 880,00 38 266 539,92

BeSTia Strona 2 z 2



 

 

 Objaśnienia  

do Zarządzenia Nr 167/2021  

Wójta Gminy Grunwald  

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

             

 

 

Dokonano zmniejszenia planu dochodów oraz wydatków o kwotę 10 880,00 zł  

na podstawie decyzji Nr FK 526/2021 Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zmniejszającej 

zablokowane wydatki związane ze wsparciem aktywnego starzenia się. 

 

 

Sporządziła: Sylwia Kierebińska 


